
 

ZARZĄDZENIE  162/2025 

WÓJTA GMINY LUBAWA  

z dnia 04 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lubawa projektu 

Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2026 rok . 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 

1153) w związku z uchwałą Nr XLVIII/303/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lubawa (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 5058), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt uchwały Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2026 rok.  

2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Lubawa, a także zebranie uwag 

i propozycji zmian w zakresie projektu uchwały, o którym mowa w ust. 1. 

3. Wyznacza się termin przeprowadzenia konsultacji społecznych w okresie od 05.12.2025 r. 

do 12.12.2025 r.  

  § 2 

Konsultacje będą przeprowadzone za pomocą następujących form:  

Konsultacje przeprowadzone zostaną elektronicznie poprzez formularz konsultacji społecznych, dostępny 

wraz z projektem uchwały dotyczącej przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok 

https://konsultacje.gminalubawa.pl/.  

§ 3 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nim osób i podmiotów oraz liczbę 

zgłoszonych uwag. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust. 1 mają zasięg gminny, obejmują cały obszar 

Gminy Lubawa. 

3. Z przeprowadzonych konsultacji w terminie nie późniejszym niż 30 dni kalendarzowych zostanie 

sporządzony protokół. 

4. Protokół, o którym mowa w ust. 3 zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 

Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz opracowanie ich wyników odpowiada Ośrodek Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa, tel. 89 645 54 35, e-mail: sekretariat@gopslubawa.pl. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://konsultacje.gminalubawa.pl/

